

## Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21024577						08,07,2020				
Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2020										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termen livrare/val estim		
						fara TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6		8			
3	33100000-1	Sonda Blac Moor copii	buc	2	150	180	300	360	La solicit	20000
	33100000-1	Sonda Blac Moor Maturi	buc	25	150	180	3750	4500	La solicit	
	33100000-1	Sonda gastrică biluminară FR48	buc	80	150	180	12000	14400	La solicit	
	33100000-1	Sonda nazala bilaterala model Voacek	buc	80	120	144	9600	11520	La solicit	
	33100000-1	Sonda p/u spalatura gastrica	buc	10	30	36	300	360	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N12	buc	30	3	3,6	90	108	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N16	buc	300	3	3,6	900	1080	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N18	buc	200	3	3,6	600	720	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N20	buc	10	3	3,6	30	36	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N22	buc	30	3	3,6	90	108	La solicit	
	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N24	buc	60	3	3,6	180	216	La solicit	
							<b>27840</b>	<b>33408</b>		
7	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N2,5	buc	5	12	14,4	60	72	La solicit	5000
	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N3,0	buc	5	12	14,4	60	72	La solicit	
	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N3,5	buc	5	12	14,4	60	72	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N3	buc	6	12	14,4	72	86,4	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N4	buc	10	12	14,4	120	144	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N4,5	buc	10	12	14,4	120	144	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N5	buc	10	12	14,4	120	144	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N5,5	buc	10	12	14,4	120	144	La solicit	
	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N6	buc	10	8	9,6	80	96	La solicit	
	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N7	buc	100	8	9,6	800	960	La solicit	
	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N7,5	buc	100	10	12	1000	1200	La solicit	
	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N8	buc	100	8	9,6	800	960	La solicit	

	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N8,5	buc	100	8	9,6	800	960	La solicit	
							<b>4212</b>	<b>5054,4</b>		
9	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N16	buc	30	7	8,4	210	252	La solicit	6000
	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N18	buc	130	7	8,4	910	1092	La solicit	
	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N20	buc	130	7	8,4	910	1092	La solicit	
	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N24	buc	80	7	8,4	560	672	La solicit	
	33100000-1	Cateter p/u drenaj toracic steril Fr 28	buc	80	40	48	3200	3840	La solicit	
							<b>5790</b>	<b>6948</b>		

13	33100000-1	Masca oxigen adulti	buc	418	10	12	4180	5016	La solicit	15000
	33100000-1	Masca p/u anestezie copii N1	buc	3	20	24	60	72	La solicit	
	33100000-1	Masca p/u anestezie copii N2	buc	5	20	24	100	120	La solicit	
	33100000-1	Masca p/u inhalare adulți (Airlife)	buc	600	16	19,2	9600	11520	La solicit	
	33100000-1	Masca p/u inhalare copii (Airlife)	buc	110	15	18	1650	1980	La solicit	
							<b>15590</b>	<b>18708</b>		

14	33100000-1	Pipa orală copii N1	buc	13	8	9,6	104	124,8	La solicit	1000
	33100000-1	Pipa orală copii N3	buc	13	8	9,6	104	124,8	La solicit	
	33100000-1	Pipa orală copii N4	buc	15	8	9,6	120	144	La solicit	
	33100000-1	Pipa orală copii N5	buc	15	8	9,6	120	144	La solicit	
							<b>448</b>	<b>537,6</b>		

	33100000-1	16.11 Colac de cauciuc	buc	5	100	120	500	600	La solicit	540,00
	33100000-1	16.13 Container pentru ace 1 L	buc	1300	12,5	15	16250	19500	La solicit	19500,00
	33100000-1	16.14 Container plastic p/u sputa	buc	1500	1,5	1,8	2250	2700	La solicit	1590,00
	33100000-1	16.18 Drenaj p/u aspirație activa+para	buc	50	100	120	5000	6000	La solicit	3375,00
	33100000-1	16.23 Garou p/u punctie venoasa	buc	80	12	14,4	960	1152	La solicit	1200,00
	33100000-1	16.24 Gulere Laerdal mobilizarea cervicala copii	buc	1	100	100	100	100	La solicit	200,00
	33100000-1	16.25 Gulere Laerdal mobilizarea cervicala maturi	buc	2	100	100	200	200	La solicit	400,00
	33100000-1	16.26 Halate de u/f	buc	2600	18,2	21,84	47320	56784	La solicit	38480,00
	33100000-1	16.30 Para de cauciuc (copii)	buc	40	7,5	9	300	360	La solicit	282,40

33100000-1	16.33 Pipete nazale	buc	85	3	3,6	255	306	La solicit	283,90
33100000-1	16.34 Pipete oftalmice	buc	43	3	3,6	129	154,8	La solicit	143,62
33100000-1	16.37 Plosca p/u maturi	buc	3	40	48	120	144	La solicit	125,82
33100000-1	16.39 Punga p/u gheața	buc	7	40	48	280	336	La solicit	210,00
33100000-1	16.43 Seringa Janet, de unica folosinta	buc	60	5	5,4	300	324	La solicit	923,40
33100000-1	16.44 Spatule p/u prelevarea frotiului	buc	1000	1	1,2	1000	1200	La solicit	200,00
33100000-1	16.48 Termometru	buc	300	30	36	9000	10800	La solicit	10800,00
33100000-1	16.56 Teste p/u determinarea sarcinii	buc	300	1,8	2,16	540	648	La solicit	1227,00
33100000-1	16.64 Condom pentru USG	buc	600	2	2,4	1200	1440	La solicit	1000,00
33100000-1	16.65 Gel de contact pentru ecografie EKO GE 200ml -flacon	buc	100	7,5	9	750	900	La solicit	3000,00
33100000-1	16.66 Gel pentru cardiomonitor 200ml - flacon	buc	30	8,33	10	249,9	300	La solicit	1000,00
33100000-1	16.68 Pampers pentru maturi n3, n4	buc	600	6	7,2	3600	4320	La solicit	4000,00
33100000-1	16.69 Plosca pentru maturi	buc	6	40	48	240	288	La solicit	1000,00
	Total					<b>90543,9</b>	<b>108556,8</b>		

**Total**

SEM NAT DIANA TUTUNARU JURIST

IM NATUSANA SRL

**144423,9**

**173212,8**

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31